
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 
„ZVÝHODNĚNÉ POPLATKOVÁNÍ MOBILNÍHO 

ELEKTRONICKÉHO KLÍČE“
(dále jen „Pravidla“)

Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, (dále jen „Raiffeisenbank“) pořádá reklamní akci „Zvýhodněné poplatkování 
Mobilního elektronického klíče“ (také jako „Reklamní akce“) za dále stanovených podmínek:

I. Raiffeisenbank poskytne po Rozhodnou dobu Klientům Raiffeisenbank používání Mobilního elektronického klíče (MEK) pro 
přihlášení do internetového bankovnictví za Zvýhodněný poplatek.

II. Poskytnutí Zvýhodněného poplatku nastává automaticky. 

III. Klienti, kterým je během této Reklamní akce poskytován Zvýhodněný poplatek, nejsou omezeni v získání jiné výhody poskytované 
Raiffeisenbank.

IV. Raiffeisenbank si vyhrazuje právo měnit kdykoliv v průběhu Reklamní akce podle potřeby její pravidla, případně Reklamní akci 
zkrátit, prodloužit nebo ukončit. Změna je vždy účinná okamžikem jejího zveřejnění na Veřejných stránkách a/nebo Obchodních 
místech Raiffeisenbank.

Vymezení pojmů
Pro účely tohoto dokumentu se rozumí:

 „Klientem“ fyzická osoba jednající s Raiffeisenbank mimo rámec své podnikatelské činnosti z důvodu poskytování bankovní 
služby nebo vstupující do jednání s Raiffeisenbank s cílem získání bankovní služby nebo v souvislosti s ní.

 „Rozhodnou dobou“ období od 1. 9. 2020 do 30. 9. 2020 včetně.

 „Účtem“ běžný účet, který Raiffeisenbank vede pro Klienta a k němuž je aktivován některý z tarifů dle 1. a 2. části Ceníku 
produktů a služeb pro soukromé osoby účinného od 1. 9. 2020.

 „Uživatelem“ Klient nebo jiná fyzická osoba oprávněná Klientem přistupovat ke Službám přímého bankovnictví a využívat 
v zastoupení Klienta jejich prostřednictvím další služby poskytované Raiffeisenbank Klientovi v rozsahu, který Klient určí.

 „Zvýhodněným poplatkem“ poplatek ve výši 1,- Kč za používání Mobilního elektronického klíče pro přihlášení do internetového 
bankovnictví a také potvrzení některé operace týkající se příslušného účtu, který je Klientovi účtován za Uživatele a Účet během 
Rozhodné doby namísto shodně označeného poplatku ve výši 19,- Kč za Uživatele a Účet v položce č. 4.1. „Bezpečnostní prvky“ 
dle Ceníku produktů a služeb pro soukromé osoby účinného od 1. 9. 2020.

Ostatní pojmy a názvy užívané v těchto pravidlech, které nejsou vysvětleny v tomto dokumentu, mají význam dle vymezení pojmů 
uvedených v Technických podmínkách, ve Všeobecných obchodních podmínkách Raiffeisenbank a.s. a v Produktových podmínkách.

Poskytnutím Zvýhodněného poplatku dle těchto podmínek nejsou dotčeny jiné poplatky, které se vztahují na smluvní ujednání mezi 
Klientem a Raiffeisenbank dle příslušného Ceníku produktů a služeb.

Raiffeisenbank a.s., 31. 8. 2020


